

**J.C. Møbler ApS**

**Ødum Torv 5, Ødum, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 87 37 18 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021.

---

**Jørgen Carl Svenningsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.C. Møbler ApS  
Ødum Torv 5, Ødum  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 87 37 18 16  
Hjemsted: Hadsten  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Jørgen Carl Svenningsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed og møbelsnedkeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132.231 kr. mod -159.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.810 kr. mod -695.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-132.231</b>	<b>-159.507</b>
1 Personaleomkostninger	-197.346	-582.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.543	-24.950
Andre driftsomkostninger	-33.523	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-374.643</b>	<b>-766.633</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.026	136.938
Andre finansielle indtægter	852	23.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.045	-89.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>-373.810</b>	<b>-695.601</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-373.810</b>	<b>-695.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-373.810	-695.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-373.810</b>	<b>-695.601</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	45.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.066</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>45.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	31.580
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>31.580</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	267.984
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	230.000
	Andre tilgodehavender	43.442	92.803
	Tilgodehavender i alt	<u>43.442</u>	<u>590.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.448</u>	<u>309.195</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.890</u></b>	<b><u>931.562</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>271.890</u></b>	<b><u>976.628</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-519.226	-145.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-319.226</b>	<b>54.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	76.700
Anden gæld	191.116	445.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.116	522.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.116</b>	<b>922.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>271.890</b>	<b>976.628</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	192.351	561.390
Andre omkostninger til social sikring	4.995	20.786
	<u>197.346</u>	<u>582.176</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.045	89.513
	<u>2.045</u>	<u>89.513</u>
	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	284.494	284.494
Afgang i årets løb	-284.494	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>284.494</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-239.428	-214.478
Årets afskrivninger	-11.543	-24.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	250.971	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-239.428</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>45.066</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 659 t.kr.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 180 t.kr., der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel i lejede lokaler.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet kaution af tredjemand.		